
 
 

UCHWAŁA NR 232/2025 
ZARZĄDU POWIATU W GRYFINIE 

z dnia 6 listopada 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2025 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 247 ust. 1 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 1483) oraz § 15 ust. 1 i 2 oraz § 16 uchwały nr VII/63/2024 Rady Powiatu 
w Gryfinie z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Gryfińskiego na 2025 rok 
(Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2024 r. poz. 6382, z 2025 r. poz. 313, poz. 436, poz. 766, poz. 822, 
poz. 926, poz. 1200, poz. 1254, poz. 1614, poz. 1887, poz. 2152, poz. 2165, poz. 2478, poz. 2480, poz. 2812, 
poz. 2891, poz. 3259, poz. 3260, poz. 3448, poz. 3540, poz. 3612, poz. 3680, poz. 3759, poz. 3919, poz. 3980, 
poz. 4244, poz. 4476, poz. 4534) Zarząd Powiatu w Gryfinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetu powiatu, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetu powiatu, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Gryfińskiemu. 

§ 4. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 17 listopada 2025 r.

Poz. 5021



2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i stanowi podstawę dokonania zmian planu finansowego. 

   

   
Przewodniczący Zarządu 

 
 

Ewa Dudar 
 

Członek Zarządu 
 
 

Wojciech Konarski 
 

Członek Zarządu 
 
 

Roman Michalski 
 

Członek Zarządu 
 
 

Mariusz Gralak 
 

Członek Zarządu 
 
 

Jerzy Zgoda 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5021



Załącznik nr 1 do uchwały nr 232/2025 

Zarządu Powiatu w Gryfinie 

z dnia 6 listopada 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Gryfińskiego w 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 21 998 181,25 186 979,95 22 185 161,20 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 21 830 224,25 186 979,95 22 017 204,20 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

778 710,21 186 979,95 965 690,16 

   Własne 778 710,21 186 979,95 965 690,16 
710   Działalność usługowa 2 797 601,00 7 965,00 2 805 566,00 

 71015  Nadzór budowlany 868 000,00 7 965,00 875 965,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 

868 000,00 7 965,00 875 965,00 

   Zlecone 868 000,00 7 965,00 875 965,00 
758   Różne rozliczenia 29 400 819,43 107 219,00 29 508 038,43 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 996 919,22 107 219,00 1 104 138,22 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 903 124,60 107 219,00 1 010 343,60 

   Własne 903 124,60 107 219,00 1 010 343,60 
852   Pomoc społeczna 35 292 132,40 3 600,00 35 295 732,40 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej 9 900,00 3 600,00 13 500,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 

9 900,00 3 600,00 13 500,00 

   Zlecone 9 900,00 3 600,00 13 500,00 
Razem: 183 855 707,61 305 763,95 184 161 471,56 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5021



Załącznik nr 2 do uchwały nr 232/2025 

Zarządu Powiatu w Gryfinie 

z dnia 6 listopada 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Gryfińskiego w 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 27 215 079,40 186 979,95 27 402 059,35 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 26 912 552,40 186 979,95 27 099 532,35 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 402 044,19 186 979,95 4 589 024,14 
   Własne 4 402 044,19 186 979,95 4 589 024,14 

710   Działalność usługowa 4 226 960,41 7 965,00 4 234 925,41 
 71015  Nadzór budowlany 868 000,00 7 965,00 875 965,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 213,46 7 965,00 37 178,46 
   Zlecone 29 213,46 7 965,00 37 178,46 

801   Oświata i wychowanie 48 730 919,77 107 219,00 48 838 138,77 
 80102  Szkoły podstawowe specjalne 7 785 625,30 -283 748,01 7 501 877,29 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 942 520,71 -40 000,00 902 520,71 
   Własne 942 520,71 -40 000,00 902 520,71 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 140 581,17 -20 000,00 120 581,17 
   Własne 140 581,17 -20 000,00 120 581,17 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 37 806,67 4 049,96 41 856,63 

   Własne 37 806,67 4 049,96 41 856,63 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 422 738,76 39 912,12 462 650,88 

   Własne 422 738,76 39 912,12 462 650,88 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 369 920,64 -250 000,00 4 119 920,64 
   Własne 4 369 920,64 -250 000,00 4 119 920,64 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 357 675,00 -22 449,96 335 225,04 
   Własne 357 675,00 -22 449,96 335 225,04 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 81 599,73 4 739,87 86 339,60 

   Własne 81 599,73 4 739,87 86 339,60 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5021



 80115  Technika 11 398 588,68 222 270,30 11 620 858,98 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 13 450,00 7 827,00 21 277,00 
   Własne 13 450,00 7 827,00 21 277,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 817 087,00 58 840,00 1 875 927,00 
   Własne 1 817 087,00 58 840,00 1 875 927,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 7 686,42 820,93 8 507,35 

   Własne 7 686,42 820,93 8 507,35 
  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 833,84 232,41 2 066,25 
   Własne 1 833,84 232,41 2 066,25 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 8 143,96 2 433,79 10 577,75 

   Własne 8 143,96 2 433,79 10 577,75 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 47 415,64 10 194,01 57 609,65 

   Własne 47 415,64 10 194,01 57 609,65 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 793 822,00 139 686,00 5 933 508,00 
   Własne 5 793 822,00 139 686,00 5 933 508,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 10 373,82 2 236,16 12 609,98 

   Własne 10 373,82 2 236,16 12 609,98 
 80117  Branżowe szkoły I stopnia 5 113 854,85 83 695,90 5 197 550,75 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 125 724,00 67 968,00 193 692,00 
   Własne 125 724,00 67 968,00 193 692,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 15 675,18 3 775,46 19 450,64 

   Własne 15 675,18 3 775,46 19 450,64 
  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 2 424,18 298,76 2 722,94 
   Własne 2 424,18 298,76 2 722,94 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 10 550,35 3 131,90 13 682,25 

   Własne 10 550,35 3 131,90 13 682,25 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 36 081,30 6 775,88 42 857,18 

   Własne 36 081,30 6 775,88 42 857,18 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 9 149,84 1 745,90 10 895,74 

   Własne 9 149,84 1 745,90 10 895,74 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 5021



 80120  Licea ogólnokształcące 13 026 380,22 251 035,55 13 277 415,77 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 005 653,00 45 000,00 2 050 653,00 
   Własne 2 005 653,00 45 000,00 2 050 653,00 
  4260 Zakup energii 443 924,00 10 000,00 453 924,00 
   Własne 443 924,00 10 000,00 453 924,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 12 329,57 104,60 12 434,17 

   Własne 12 329,57 104,60 12 434,17 
  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 8 730,72 446,07 9 176,79 
   Własne 8 730,72 446,07 9 176,79 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 27 173,26 4 033,85 31 207,11 

   Własne 27 173,26 4 033,85 31 207,11 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 121 586,56 13 084,62 134 671,18 

   Własne 121 586,56 13 084,62 134 671,18 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 476 390,00 175 747,00 6 652 137,00 
   Własne 6 476 390,00 175 747,00 6 652 137,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 26 715,26 2 619,41 29 334,67 

   Własne 26 715,26 2 619,41 29 334,67 
 80134  Szkoły zawodowe specjalne 2 669 702,08 -87 023,65 2 582 678,43 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 64,22 64,22 

   Własne 0,00 64,22 64,22 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 0,00 5 193,36 5 193,36 

   Własne 0,00 5 193,36 5 193,36 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 627 045,49 -70 000,00 1 557 045,49 
   Własne 1 627 045,49 -70 000,00 1 557 045,49 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 140 582,50 -23 606,95 116 975,55 
   Własne 140 582,50 -23 606,95 116 975,55 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 1 325,72 1 325,72 

   Własne 0,00 1 325,72 1 325,72 
 80195  Pozostała działalność 2 876 584,48 -79 011,09 2 797 573,39 
  4300 Zakup usług pozostałych 107 119,26 -79 011,09 28 108,17 
   Własne 107 119,26 -79 011,09 28 108,17 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 5021



852   Pomoc społeczna 37 912 418,40 3 600,00 37 916 018,40 
 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej 43 900,00 3 600,00 47 500,00 
  4220 Zakup środków żywności 0,00 600,00 600,00 
   Zlecone 0,00 600,00 600,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 43 900,00 3 000,00 46 900,00 
   Zlecone 9 900,00 3 000,00 12 900,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 13 147 760,39 0,00 13 147 760,39 
 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 5 392 025,39 -231 932,91 5 160 092,48 
  4260 Zakup energii 232 500,00 -50 000,00 182 500,00 
   Własne 232 500,00 -50 000,00 182 500,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 42 925,00 -10 000,00 32 925,00 
   Własne 42 925,00 -10 000,00 32 925,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 157 414,00 -150 000,00 2 007 414,00 
   Własne 2 157 414,00 -150 000,00 2 007 414,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 196 497,00 -21 932,91 174 564,09 
   Własne 196 497,00 -21 932,91 174 564,09 
 85410  Internaty i bursy szkolne 3 713 874,00 79 128,00 3 793 002,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 907 681,00 66 128,00 973 809,00 
   Własne 907 681,00 66 128,00 973 809,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 928 529,00 13 000,00 941 529,00 
   Własne 928 529,00 13 000,00 941 529,00 
 85495  Pozostała działalność 0,00 152 804,91 152 804,91 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 152 804,91 152 804,91 
   Własne 0,00 152 804,91 152 804,91 

Razem: 193 120 072,49 305 763,95 193 425 836,44 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 5021


	UCHWAŁA NR 232/2025 ZARZĄDU POWIATU W GRYFINIE z dnia 6 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4


	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Gryfińskiego w 2025 r.
	Załącznik 2 - Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Gryfińskiego w 2025 r.

		2025-11-17T12:14:35+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




